
Nombre Correo Electrónico
Adolfo Anibal Celada Garcia acelada@mineduc.gob.gt

Alfredo Serech Garcia aserech@mineduc.gob.gt

Amarilis Evelyn Salanic Sac asalanic@mineduc.gob.gt

Ana del Carmen Herrera Monzon aherreram@mineduc.gob.gt

Angel Armenio Letona Galindo aletona@mineduc.gob.gt

Angel Raul Garcia Tuc agarciat@mineduc.gob.gt

Angela Filomena Rodas Alvarado afrodas@mineduc.gob.gt

Angelina Jiatz Chiroy ajiatz@mineduc.gob.gt

Antonio Acetun Bixcul aacetun@mineduc.gob.gt

Antonio Sicajau Ben asicajau@mineduc.gob.gt

Byron Elieser Alvarez Avila balvarez@mineduc.gob.gt

Byron Fernando Socop Garcia bsocop@mineduc.gob.gt

Carlos Guerra Pérez cguerrap@mineduc.gob.gt

Carlos Vinicio Urizar de Leon curizar@mineduc.gob.gt

Carlota Tzurec Castro ctzurec@mineduc.gob.gt

Carmelina Xitamul Saminez cxitamul@mineduc.gob.gt

Carmen Emilia Martinez Perez cemartinez@mineduc.gob.gt

Carmen Esmeralda Perez Velasquez cperez@mineduc.gob.gt

Carmen Eunice Reyes Reyes creyesr@mineduc.gob.gt

Cesar Arturo Perez Caceres cperezc@mineduc.gob.gt

Claudia Aracely Romero Santizo cromero@mineduc.gob.gt

Dalila Betzabé Tzorin Pérez dtzorin@mineduc.gob.gt

Damaris Angelina Gonzalez Borrayo dgonzalezb@mineduc.gob.gt

Daryl Edelmira Garcia de Leon degarcia@mineduc.gob.gt

Delia Chiroy Mendoza dchiroy@mineduc.gob.gt

Delmy Santizo dsantizo@mineduc.gob.gt

Departamento Técnico Pedagogico dtpsolo@mineduc.gob.gt

Edwardss Marcelo Bocel Ramirez ebocelr@mineduc.gob.gt

Edwin Manuel Tahay Marroquin etahay@mineduc.gob.gt

Elba Lisbeth Azanon Barrios ezanon@mineduc.gob.gt

Elena Suleny Garcia Apen esgarcia@mineduc.gob.gt

Elias Miguel Rosales Tahay erosales@mineduc.gob.gt

Engelber Donaldo Garcia de Leon engarcia@mineduc.gob.gt

Erick Mizraim Bocel Bocel ebocel@mineduc.gob.gt

Evelyn Eliza Lopez Camey elopezc@mineduc.gob.gt

Evelyn Jennifer Maria Romero Barrios eromerob@mineduc.gob.gt

Evelyn Liliana Mogollon Centeno emogollon@mineduc.gob.gt

Fabián Ezequiel Cululén Tuy fcululen@mineduc.gob.gt

Favio Danilo Lopez Joachin flopezj@mineduc.gob.gt

Flor de Maria Tun Yaxon ftun@mineduc.gob.gt

Francisca Chic Xum fchic@mineduc.gob.gt

Fredy Edgar Urizar Rodriguez furizar@mineduc.gob.gt

Fredy Enrique Montoya Celada fmontoya@mineduc.gob.gt

Gregoria Chocoj Yac gchocoj@mineduc.gob.gt

Dirección Departamental de Educación - Sololá



Guillermo Pineda gpineda@mineduc.gob.gt

Hilario Alejandro Tahay Aguilar htahay@mineduc.gob.gt

Informatica de Solola udisolola@mineduc.gob.gt

Ismelda Roselia de León Sacuj irdeleon@mineduc.gob.gt

Jazmin Edilma Garcia Tuy jgarciat@mineduc.gob.gt

Jesus Alejandro Perez Guaran japerez@mineduc.gob.gt

Jhoan Daniel Navarijo de Leon jnavarijo@mineduc.gob.gt

Jose Antonio Tacan Vásquez jtacan@mineduc.gob.gt

Jose Sicay Pacay jsicay@mineduc.gob.gt

Josue Daniel Tuy Jiatz jtuy@mineduc.gob.gt

Juan Carlos Barrios Natareno jcbarrios@mineduc.gob.gt

Juan Carlos Villatoro jvillatoro@mineduc.gob.gt

Julio Hector Rodriguez Andrade jrodriguez@mineduc.gob.gt

Karin Judith Jacinto Mucia kjacinto@mineduc.gob.gt

Karla Cecilia Celada Quezada kcelada@mineduc.gob.gt

Lesbia Consuelo Godoy Cabrera lgodoy@mineduc.gob.gt

Londy Marisol Lopez Lopez lmlopez@mineduc.gob.gt

Lorenzo Calixto Tahay Marroquin ltahay@mineduc.gob.gt

Lorenzo Garcia Ixmata lgarcia@mineduc.gob.gt

Manuel Ricardo Ixmata Tahay mixmata@mineduc.gob.gt

Maria Mercedes Cosigua Urizar mcosigua@mineduc.gob.gt

Maria Ofelia Muy Quiche mmuy@mineduc.gob.gt

Maria Victoria Menchu Ixcaquic mmenchu@mineduc.gob.gt

Mario Chopen Guarcax mchopen@mineduc.gob.gt

Marta Alicia Vasquez Saloj mvasquez@mineduc.gob.gt

Martha Glendy Rangel Ordonez mrangel@mineduc.gob.gt

Martha Isabel Acabal Elias macabal@mineduc.gob.gt

Mayra Andrea Corona Benitez mcorona@mineduc.gob.gt

Mayra España mespana@mineduc.gob.gt

Melki Azucena Gonzalez Osorio mgonzalezo@mineduc.gob.gt

Mildred Lorena Lec Lopez de Ramos mlec@mineduc.gob.gt

Mileidy Mishel Mogollon Xicara mmogollon@mineduc.gob.gt

Nancy del Carmen Corzo Rodas ncorzo@mineduc.gob.gt

Omar Eduardo Churunel Natz ochurunel@mineduc.gob.gt

Pablo Muj Matzar pmuj@mineduc.gob.gt

Patricia Elizabeth Gatica Soto pgatica@mineduc.gob.gt

Pedro Iboy Chiroy piboy@mineduc.gob.gt

Porfirio Geremias Par Chavajay ppar@mineduc.gob.gt

Raquel Cuc Calel rcuc@mineduc.gob.gt

Rolando A. Churunel Hernandez rchurunel@mineduc.gob.gt

Rolando Dionisio Dionisio rdionisio@mineduc.gob.gt

Rosa Maria Vasquez Gonzalez rmvasquez@mineduc.gob.gt

Salvador Petzey spetzey@mineduc.gob.gt

Salvador Quiacain Rocche squiacain@mineduc.gob.gt

Shizuka Fujita sfujita@mineduc.gob.gt

Tomás Morales Ramírez tmoralesr@mineduc.gob.gt

udi_solola udi_solola@mineduc.gob.gt



Walter Barrios wbarrios@mineduc.gob.gt

Yuki Kojima ykojima@mineduc.gob.gt


